[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	20
	12 г.

	№
	66-п

	п. Карымкары

О присвоении почтового адреса объекту,

расположенному на территории

сельского поселения Карымкары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Карымкары, решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от  26.03.2009 г. № 53 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары» и в целях ведения единого адресного хозяйства:

1. Присвоить объекту, расположенному на территории населенного пункта Карымкары почтовый адрес:

1) Земельному участку, отведенному под строительство объекта «Отдельный пост п. Карымкары, Октябрьского района», общая площадь земельного участка 0,16 га.– ул. Горная, № 19.
2.   Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 13.10.2011 № 90-п

       «О присвоении почтового адреса объектам, расположенным на территории сельского
      поселения Карымкары» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары

М. А.Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                         Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                Н.А. Фарносова

Исполнитель:

Н.А. Фарносова
тел.: 2-31-18